Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 031/2017
CONVITE Nº.  004/2017
PROCESSO LICITATÓRIO - Nº. 019/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: CIDATA SERVIÇOS S/S LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de
contabilidade, finanças e orçamentação da Prefeitura Municipal.
DOTAÇÃO: Ficha – 052 - 02.03.00.02.03.03.04.122.0002.2.006.3.3.90.39.00.01.110.00.
Valor Mensal R$: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
VALOR TOTAL R$: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais)
Vigência: 12 (doze) meses - contados da data de 04/05/2017 a 04/05/2018.

DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.